
 

 

    

        中部中部中部中部空港空港空港空港発発発発    旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう旅に出よう、わくわくしよう    ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン 2014201420142014    

    ～セントレア発～セントレア発～セントレア発～セントレア発の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～の対象ツアーに参加して、コンテストに応募しよう～    

                                                               2014 年 4 月 1 日 

                                                                                   JGN-NGO/14001 

 

ＪＡＬグル―プでは名古屋（中部）発着の JAL 国内線および国際線を利用する旅行商品について、 

旅行会社と協力して、テーマ性のある旅行商品、付加価値の高い旅行商品を地域のお客さまに発信 

するため、「JAL わく旅キャンペーン 2014」を実施いたします。 

 

2013 年 10 月より 2014 年 3 月までの期間に実施しました「JAL わく旅キャンペーン」に引き続きまして

実施する当キャンペーンでは、対象旅行商品にご参加いただきました方を対象としまして、当キャンペー

ンページよりクイズ・アンケートにお答えいただき、ご応募いただきました方の中から、名古屋（中部）＝

沖縄線の往復航空券やホテル宿泊券、JAL オリジナルグッズなどお好きな賞品を抽選でプレゼントいた

します。また、月間賞としまして、ご応募いただいた方の中から、抽選で５名さまに JAL オリジナルの「う

どんですかい」が当たります。 

 

また、当キャンペーンに関連する活動として、当社と旅行会社、そして地元の大学とが連携し、学生の

アイデアによる旅行商品の企画・造成・販売を行う産学一体となった取り組みも進めてまいります。該当

商品につきましては、当キャンペーンページでもご紹介してまいります。 

 

ＪＡＬグループは、今後も地域のお客さまにも愛される航空会社を目指し、さまざまな取り組みを進め

てまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】    

 

1．対象期間  2014 年 4 月１日（火)～2014 年 9 月 30 日（火） ご出発日 

 

2．対象商品    名古屋（中部）発各旅行会社指定商品（国際・国内） 

                 ※対象商品は当キャンペーンページにて公開いたします。 

 

3．対象のお客さま キャンペーン期間中に対象商品にお申込みされ、ご旅行されたお客さま 

 

4．内容・応募方法     キャンペーンページにある応募ボタンをクリックし、クイズ・アンケートにご回答 

のうえ、応募フォームに必要事項をご記入いただき、ご応募ください。 

※ご応募の際に、お好きな賞品をお選びください。 

 



 

 

 

5．賞品             

賞品名 当選数 

JAL 名古屋（中部）発国内線 往復航空券 

（名古屋-札幌線、名古屋-成田線、名古屋-羽田線のいずれか１路線を選択） 

1 名様 

JTA 名古屋（中部）-那覇線 往復航空券 1 名様 

ホテル日航アリビラ宿泊券（ｽｰﾍﾟﾘｱﾂｲﾝ２泊分） 1 組様 

JR タワーホテル日航札幌宿泊券（ﾓﾃﾞﾚｰﾄﾂｲﾝ２泊分） 1 組様 

イオン商品券 10,000 円分 2 名様 

セントレア アリスダイニングペアディナー券 1 組様 

JAL オリジナルハードキャリーバッグ 40Ｌ（ブルー） 1 名様 

JAL オリジナルパスポートケース（ブラック） 3 名様 

※航空券・ホテル宿泊券は有効期限、ピーク期等設定除外期間がございます。 

 

 賞品名 当選数 

月間賞 うどんですかい（1 箱・15 個入り） 5 名様 

 

           6. 発表        各応募期間終了後、事務局にて厳正なる抽選を行い、賞品の発送をもってかえさせ 

ていただきます。 

 

7．キャンペーン専用ホームページ www.jal.co.jp/area/ngowakutabi/  

 

         8．キャンペーン事務局 

          中部空港発 旅に出よう、わくわくしよう JAL わく旅キャンペーン 2014 事務局 

          電話番号：052-265-4366 

          設置期間：2014 年 4 月 1 日（火）～2014 年 10 月 31 日（土） ※土・日・祝日は除きます。 

             営業時間：9:30～11:45、12:45～18:30 

 

 

以 上 


